@ BAUFAHRPLAN
D Hauptbahnhof - BurbachstralRe - Topfleben - Tierpark - Hbf

VLG

MT

Montag - Freitag

SiidstralRe (Hauptbahnhof)ab| 5.31 | 6.24 7.24 | 8.24 | 9.24 (10.24|11.24(12.24|13.24|14.24|15.24(16.24|17.24(18.24
Tierpark 5.34 | 6.27 7.27 | 8.27 | 9.27 |10.27|11.27(12.27|13.27|14.27(15.27|16.27|17.27(18.27
HarjesstraBe | 6.29 7.29 | 8.29 | 9.29 (10.29(11.29(12.29|13.29|14.29|15.29(16.29|17.29(18.29
Burbachstral3e | 6.31 7.3118.319.31 |110.31|11.31{12.31|13.31|14.31(15.31|16.3117.31{18.31
Dr.-Troch-StraBe | 6.33 7.33 | 8.33 | 9.33 (10.33|11.33(12.33|13.33|14.33|15.33(16.33|17.33(18.33
Seniorenresidenz 5.36 | 6.35 7.35 | 8.35|9.35 |10.35|11.35(12.35(13.35|14.35(15.35|16.35|17.35(18.35
Gewerbegeb. Luftschiffhafen 5.37 | 6.36 7.36 | 8.36 | 9.36 [10.36|11.36(12.36|13.3614.36|15.36(16.36|17.36(18.36
Topfleben 5.39 | 6.38 7.38 | 8.38 | 9.38 |10.38|11.38(12.38|13.38|14.38(15.38|16.38|17.38(18.38
Topfleben 540 6.42 | 659 | 7.42 | 8.42 | 9.42 |10.42|11.42|12.42]|13.42(14.42]|15.42|16.42|17.42|18.42
Friedensteinkaserne 5.44 | 6.46 | 7.03 | 7.46 | 8.46 | 9.46 |10.46|11.46(12.46(13.46|14.46|15.46|16.46|17.46(18.46
SchlegelstralRe 5451 6.47 | 7.04 | 7.47 | 8.47 | 9.47 |10.47|11.47|12.47|13.47|14.47|15.47|16.47|17.47|18.47
Tierpark 5.47 | 6.49 | 7.06 | 7.49 | 8.49 | 9.49 |10.49|11.49(12.49(13.49|14.49(15.49|16.49|17.49(18.49
Siidstrale (Hauptbahnhof) 5.50 | 6.52 | 7.52 | 8.52 | 9.52 [10.52|11.52(12.52|13.52|14.52|15.52(16.52|17.52(18.52
MozartstraRe 7.13

Hauptbahnhof an 7.17

S = an Schultagen

gultig ab: 15.09.2025; ohne Gewahr

erstellt: 11.09.2025, 10:03:37




@ BAUFAHRPLAN

Hauptbahnhof - Gleichenstrale - O.-Grundler-Str.

- Weimarer Str. - Hbf v; LG MT

Montag - Freitag

Sudstrale (Hauptbahnhof)ab| 5.55 | 6.55 | 7.55 | 8.55 | 9.55 |10.55[11.55/12.55|13.55[14.55[15.55|16.55/17.55|18.55
Clara-Zetkin-Stral3e 5.59 [ 6.59 | 7.59 | 8.59 | 9.59 |10.59(11.59(12.59|13.59|14.59|15.59|16.59(17.59(18.59
Weimarer Stral3e 6.00 | 7.00 | 8.00 | 9.00 |10.00|11.00|12.00(13.00(14.00(15.00|16.00|17.00({18.00|19.00
Gleichenstrale 6.02 | 7.02 | 8.02 | 9.02 |10.02|11.02(12.02(13.02|14.02|15.02|16.02|17.02(18.02
Oskar-Grindler-StraBe _an| 6.03 | 7.03 | 8.03 | 9.03 |10.03|11.03[12.03/13.03|14.03|15.03[16.03|17.03[18.03
Oskar-Griindler-StraBe an| 6.14 | 7.14 | 8.14 | 9.14 (10.14|11.14(12.14(13.14|14.14|15.14(16.14|17.14(18.14
GleichenstraRe 6.15| 7.15 | 8.15 | 9.15 |10.15|11.15|12.15(13.15|14.15(15.15|16.15(17.15(18.15
Weimarer Stral3e 6.17 | 7.17 | 8.17 | 9.17 |10.17|11.17(12.17(13.17|14.17|15.17|16.17|17.17(18.17
Clara-Zetkin-Straf3e 6.18 | 7.18 | 8.18 | 9.18 |10.18|11.18|12.18(13.18|14.18(15.18|16.18(17.18(18.18
Sudstrale (Hauptbahnhof)an| 6.21 | 7.21 | 8.21 | 9.21 |10.21|11.21({12.21{13.21|14.21|15.21(16.21]|17.21{18.21

gultig ab: 15.09.2025; ohne Gewahr

erstellt: 11.09.2025, 10:03:37




